
        

REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA BREZNICA
Načelnik

Klasa: 810-01/18-01/07
Urbroj: 2186/023-03-19-3
Bisag, 01.04.2019.

Temeljem članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“
broj 82/15 i 118/18), odredbi Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih
dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja javnosti u postupku njihovog donošenja
(„Narodne  novine“  broj  49/17)  i  članka  46.  Statuta  Općine  Breznica  („Službeni  vjesnik
Varaždinske županije“ broj 15/18) načelnik Općine Breznica donosi

O D L U K U
o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Općine Breznica

Članak 1.
Donosi  se  Plan  djelovanja  civilne  zaštite  Općine  Breznica  koji  je  izradila  Radna

skupina osnovana Odlukom općinskog načelnika o osnivanju radne skupine za Izradu plana
djelovanja  civilne  zaštite  na  području  Općine  Breznica  (Klasa:  810-01/18-01/07,  Urbroj:
2186/023-04-18-1 od 20.11.2018. godine). 

Članak 2.
Plan  djelovanja  civilne  zaštite  Općine  Breznica  čini  prilog  i  sastavni  je  dio  ove

Odluke, ali nije predmet objave.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na službenim stranicama

Općine Breznica.

              Načelnik
         Stjepan Krobot


	OPĆINA BREZNICA
	Načelnik

